民生文教常任委員会会議録（要点記録）

○ 招集日時 令和４年 12 月 6 日（火曜日）午後 1 時 00 分

○ 招集場所 402 委員会室

○ 出席委員（７名）   委員長  室井 髙男

副委員長 齋藤 則人

委員   小野 曜子

委員   竹原 亞生

委員   平山 輝貴

委員   田村 浪行

議長   池澤 昇秋

○ 欠席委員（０名）

○ 職務のため出席した者 書記 近藤 康徳

○ 傍聴者 なし

○ 本日の会議に付した事件

（１）政策提言書について

（２）申送事項について

（３）その他

〇 その他

◎開会の宣告 副委員長 齋藤 則人

◎挨拶 委員長 室井 髙男

◎議題

（１）政策提言書について

各委員から提出された提言書案を精査し別紙のとおりまとめた。なお、地域医療関係

については、国県や医師会等までの範囲となるため、保留とした。

（２）申送事項について

各員それぞれ検討し、12/21 までに事務局へ提出する。事務局取りまとめ後、委員会で

検討する。２年前に提示された民生文教常任委員会の申送事項を再度事務局より提供す

る。

（３）その他

  なし

◎その他

次回委員会は令和５年１月１３日（金）１４時から開催する。

（閉会 午後２時 20 分）

署名人 委員長 室井 髙男